

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-01-01 - 13-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 13-01-01 - 13-12-31

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
<b>Intäkter</b>						
Klass 30						
3010	Medlemsavgifter	22 650,00	22 650,00	22 050,00	22 000,00	103,0 %
S:a Klass 30		22 650,00	22 650,00	22 050,00	22 000,00	103,0 %
Klass 31						
3110	Kommunala bidrag	8 454,00	8 454,00	8 455,00	10 000,00	84,5 %
S:a Klass 31		8 454,00	8 454,00	8 455,00	10 000,00	84,5 %
Klass 32						
3210	Intäkter scout	65,00	65,00	2 475,00	0,00	0,0 %
3211	Intäkter scoutläger	33 375,00	33 375,00	11 300,00	30 000,00	111,2 %
3212	Intäkter hajker	0,00	0,00	950,00	2 000,00	0,0 %
S:a Klass 32		33 440,00	33 440,00	14 725,00	32 000,00	104,5 %
Klass 33						
3310	Hysesbidrag	52 800,00	52 800,00	33 000,00	40 000,00	132,0 %
3320	Verksamhetsbidrag	224 160,00	224 160,00	223 050,00	224 160,00	100,0 %
3330	Equmenia verksamhetsbidrag	9 940,00	9 940,00	11 200,00	10 000,00	99,4 %
3335	BILDA verksamhetsbidrag	0,00	0,00	4 200,00	3 000,00	0,0 %
3340	Gåvor, kollektor	500,00	500,00	0,00	0,00	0,0 %
3350	SBUF08-bidrag	0,00	0,00	15 000,00	0,00	0,0 %
S:a Klass 33		287 400,00	287 400,00	286 450,00	277 160,00	103,7 %
Övriga rörelseintäkter						
3921	Värdeförändring Avkastningsfond	9 754,22	9 754,22	7 146,41	4 000,00	243,9 %
3950	Övriga intäkter	286,00	286,00	1 875,00	1 600,00	17,9 %
S:a Övriga rörelseintäkter		10 040,22	10 040,22	9 021,41	5 600,00	179,3 %
S:a Intäkter		361 984,22	361 984,22	340 701,41	346 760,00	104,4 %
<b>Direkta kostnader</b>						
4010	Administration	-1 475,00	-1 475,00	-1 413,00	-2 000,00	73,7 %
4030	Gemensamt material	-22 628,70	-22 628,70	-5 636,00	-18 000,00	125,7 %
4100	Gåvor och representation	-1 828,00	-1 828,00	-21 870,00	-3 000,00	60,9 %
4208	Arrende scoutstugan	-6 594,00	-6 594,00	-6 597,00	-7 000,00	94,2 %
4209	Underhåll scoutstugan	-1 141,00	-1 141,00	-726,00	-3 000,00	38,0 %
4210	Scout	-9 529,00	-9 529,00	-6 528,70	-5 000,00	190,6 %
4211	Scoutläger	-57 716,78	-57 716,78	-13 804,34	-50 000,00	115,4 %
4212	Hajker	-2 315,43	-2 315,43	-1 868,59	-6 000,00	38,6 %
4214	Styrelsen	0,00	0,00	0,00	-600,00	0,0 %
4220	Tonår	-7 042,88	-7 042,88	-7 130,23	-10 000,00	70,4 %
4221	Konfirmationsläsning	-5 679,00	-5 679,00	-2 987,00	-5 000,00	113,6 %
4230	Musik	-717,00	-717,00	-9 964,00	-2 000,00	35,8 %
4231	Nyinvesteringar musik	-5 845,00	-5 845,00	0,00	-6 000,00	97,4 %
4310	Ledarsamlingar	-3 206,74	-3 206,74	-7 731,56	-5 000,00	64,1 %
4320	Ledarutbildning	0,00	0,00	0,00	-5 000,00	0,0 %
4410	Konferenser	-12 505,00	-12 505,00	-15 096,00	-10 000,00	125,0 %
4420	Gemensamma arr.	-1 066,33	-1 066,33	-552,00	-2 000,00	53,3 %
4500	Prenumerationer	0,00	0,00	-750,00	-1 000,00	0,0 %
4630	Equmenia medlemsavgifter	-10 035,00	-10 035,00	-11 560,00	-12 000,00	83,6 %
4710	Övriga avgifter	-3 198,00	-3 198,00	-3 198,00	-3 500,00	91,4 %
S:a Direkta kostnader		-152 522,86	-152 522,86	-117 412,42	-156 100,00	97,7 %
Bruttovinst		209 461,36	209 461,36	223 288,99	190 660,00	109,9 %
<b>Personalkostnader</b>						
7110	Övriga kostnader	0,25	0,25	0,00	0,00	0,0 %
S:a Personalkostnader		0,25	0,25	0,00	0,00	0,0 %
<b>Övriga kostnader</b>						
6010	Fastighet hyra	-224 160,00	-224 160,00	-223 100,00	-224 160,00	100,0 %
7921	Övriga fondavsättningar	-5 000,00	-5 000,00	-20 352,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga kostnader		-229 160,00	-229 160,00	-243 452,00	-224 160,00	102,2 %

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 13-01-01 - 13-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 13-01-01 - 13-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget	Period/periodbudg
Resultat före avskrivningar	-19 698,39	-19 698,39	-20 163,01	-33 500,00	58,8 %
Resultat efter avskrivningar	-19 698,39	-19 698,39	-20 163,01	-33 500,00	58,8 %
Finansiella kostnader					
8500 Ianspråktagande av kapital	20 031,00	20 031,00	29 700,00	23 500,00	85,2 %
S:a Finansiella kostnader	20 031,00	20 031,00	29 700,00	23 500,00	85,2 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	332,61	332,61	9 536,99	-10 000,00	-3,3 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	332,61	332,61	9 536,99	-10 000,00	-3,3 %
Resultat före skatt	332,61	332,61	9 536,99	-10 000,00	-3,3 %
Nettoresultat	332,61	332,61	9 536,99	-10 000,00	-3,3 %